

上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道
防渗工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：上林县农业农村局
(单位盖章)



造价咨询人：广西建通工程咨询有限责任公司
(单位盖章)



2025年06月23日

上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道
防渗工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：



上林县农业农村局
(单位盖章)

造价咨询人：



广西建通工程咨询有限责
任公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

编 制 人：



罗新华
有效期至：2024年10月
(造价人员签字)

复 核 人：



陈国文
有效期至：2028年07月
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：

2025年06月23日

复 核 时 间：

2025年06月23日

编制说明

一、工程概况：

上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程，建设地点位于上林县澄泰乡圩底村，拟对新建渠道1条, 共计2210m;新建项目公示牌1座。

二、编制依据：

(1)工程量计算依据设计图纸；

(2)广西壮族自治区水利厅、发展和改革委员会和财政厅发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》和《广西壮族自治区水利水电建筑工程概(预)算定额》、《广西水利水电设备安装工程概算定额》、《广西壮族自治区水利水电工程机械台时费定额》的通知(“桂水基[2007]38号”文)；

(3)广西壮族自治区水利厅、发展和改革委员会和财政厅发布的《关于调整广西水利水电建设工程定额人工预算单价的通知》(桂水基[2016]1号文)；

(4)自治区水利厅《关于调整水利工程增值税税率的通知》(桂水基[2018]11号文)；

(5)自治区水利厅《关于调整水利工程增值税计算标准的通知》(桂水建设[2019]4号文)；

(6)《广西人力资源和社会保障厅降低社会保险费率》(桂人社规[2019]9号)；

(7)自治区水利厅《关于调整水利工程安全文明施工措施费费率的通知》(桂水建设[2023]4号)；

(8)《南宁建筑工程造价信息》(2025年4月下半月)的南宁市上林县材料除税价格，缺少的材料参考《南宁建设工程造价信息》(2025年4月下半月)的南宁市材料除税价格。

工程项目总价表

招标编号:

工程名称: 上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第1页 共1页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号：

工程名称：上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	综合单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码	备注
1		渠道工程				1358935.96		
1.1		1#渠道 (B×H=1.0m×1.0m,				1358935.96		
1.1.1	500101002001	0.6m³ 挖掘机挖装渠道土方, 自卸汽车运1km	m³	1135.66	23.20	26347.31		
1.1.2	500102001001	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	m³	0.38	12.44	4.73		
1.1.3	500103001001	回填土方, 机械夯填土	m³	671.11	5.42	3637.42		
1.1.4	500109001001	C20砼边墙, 墙厚30cm	m³	1326.00	409.03	542373.78		
1.1.5	500109001002	C20砼底板, 厚10cm	m³	353.60	384.17	135842.51		
1.1.6	500110001001	普通标准钢模板制作	m²	4641.00	12.37	57409.17		
1.1.7	500110001002	普通标准钢模板, 安装拆除一般部位	m²	9282.00	42.87	397919.34		
1.1.8	500109009001	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m²	167.96	136.45	22918.14		
1.1.9	500109010001	挖掘机拆除砌体, 浆砌砖, 水泥浆, 运距2km 丢弃	m³	1060.80	40.39	42845.71		
1.1.10	500109010002	现浇混凝土拆除底板, 运距2km 丢弃	m³	318.24	104.11	33131.97		
1.1.11	500114001001	DN50排水管	m	1370.20	10.00	13702.00		
1.1.12	500114001002	人工铺筑反滤层	m³	35.36	142.42	5035.97		
1.1.13	500114001003	土工布	m²	198.90	5.00	994.50		
1.1.14		C20砼拉杆, 间隔20m一根, 共计110根				20981.59		
1.1.14.1	500109001003	C20砼拉杆	m³	9.90	439.31	4349.17		
1.1.14.2	500110001003	普通平面木模板制作、安装拆除	m²	99.00	102.37	10134.63		
1.1.14.3	500111001001	一般钢筋制作安装, 人工	t	1.06	6129.99	6497.79		
1.1.15		材料二次运输				55791.82		
1.1.15.1	500114002001	双胶轮车运水泥, 装运卸150m	t	561.79	17.60	9887.50		
1.1.15.2	500114002002	人工装卸双胶轮车运砂, 运距150m	m³ 成品堆方	965.35	16.90	16314.42		
1.1.15.3	500114002003	人工装卸双胶轮车运碎石, 运距150m	m³ 成品堆方	1497.06	19.72	29522.02		

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称：上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第2页 共4页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第3页 共4页

[illegible]

分类分项工程量清单

招标编号:

工程名称: 上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第4页 共4页

[illegible]

措施项目清单

招标编号:

工程名称：上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第1页 共1页

[illegible]

其他项目清单

招标编号:

工程名称：上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价费(税)率汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第1页 共1页

[illegible]

主要材料预算价格汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

第1页 共1页

[illegible]

工程单价计算表

0.6m³ 液压反铲挖掘机挖装渠道土方自卸汽车运输，运距1km 工程

单价编号：1

定额单位：100m³

施工方法：定额编号:01254。 机械开挖、装汽车运土，人工配合挖保护层，胶轮车倒运土50m，修边、修底等。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			986.25
1.1	人工费		元			131.48
	人工		工时	38	3.46	131.48
1.2	材料费		元			26.48
	零星材料费		%	3	882.51	26.48
1.3	机械使用费		元			751.03
	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m³	台时	1.48	87.93	130.14
	推土机	功率59kW	台时	0.74	55.49	41.06
	自卸汽车	载重量3.5t	台时	14.97	38.22	572.15
	双胶轮车		台时	9.36	0.82	7.68
1.4	其他直接费		元	4.5%	908.99	40.90
1.5	现场经费		元	4%	908.99	36.36
2	施工管理费		元	3.7%	986.25	36.49
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	218.79	71.76
4	企业利润		元	7%	1094.50	76.62
5	价差		元			956.89
	人工		工时	38	4.00	152.00
	机械工		工时	25.233	4.00	100.93
	柴油	0#	kg	20.276	4.02	81.51
	汽油	92#	kg	115.269	5.40	622.45
6	风险金		元	0%	2128.01	0.00
7	税金		元	9%	2128.01	191.52
	合计		元			2319.53
	单价		元			23.20

工程单价计算表

挖掘机开挖一般石方, V级岩石 工程

单价编号: 2

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

回填土方，机械夯填土 工程

单价编号: 3

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

挖掘机拆除砌体，浆砌砖，水泥浆，运距2km丢弃 工程

单价编号：4

定额单位：100m³

定额编号:YB0310+01220。 施工方法: 挖掘机拆除、清理、堆放。 挖装、运输、卸除、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2089.18
1.1	人工费		元			67.47
	人工		工时	12	3.46	41.52
	人工		工时	7.5	3.46	25.95
1.2	材料费		元			93.05
	零星材料费		%	6	1057.11	63.43
	零星材料费		%	4	740.50	29.62
1.3	机械使用费		元			1730.14
	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m ³	台时	11.55	87.93	1015.59
	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m ³	台时	1.16	87.93	102.00
	自卸汽车	载重量5t	台时	13.25	46.23	612.55
1.4	其他直接费		元	4.5%	1890.66	85.08
1.5	现场经费		元	6%	1890.66	113.44
2	施工管理费		元	5.8%	2089.18	121.17
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	245.81	80.63
4	企业利润		元	7%	2290.98	160.37
5	价差		元			1254.28
	人工		工时	19.5	4.00	78.00
	机械工		工时	51.542	4.00	206.17
	柴油	0#	kg	241.32	4.02	970.11
6	风险金		元	0%	3705.63	0.00
7	税金		元	9%	3705.63	333.51
	合计		元			4039.14
	单价		元			40.39

人工铺筑反滤层 工程

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼边墙，墙厚30cm 工程

单价编号：6

定额单位：100m³

定额编号:04071*0.667+04074*0.333+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			19900.85
1.1	人工费		元			3061.52
	人工		工时	412.206	3.46	1426.23
	人工		工时	159.507	3.46	551.89
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			13009.81
	水		m ³	60.03	1.00	60.03
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	68.701	122.55	8419.31
	其他材料费		%	2	8479.34	169.59
	水		m ³	29.97	1.00	29.97
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	34.299	122.55	4203.34
	其他材料费		%	2	4233.31	84.67
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1938.49
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	7.7572	74.99	581.71
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	27.0135	1.96	52.95
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.4704	35.08	262.06
	其他机械费		%	13	896.72	116.57
	混凝土输送泵	输出量30m ³ /h	台时	3.037	74.99	227.74
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	12.1379	1.96	23.79
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	3.7296	35.08	130.83
	其他机械费		%	13	382.36	49.71
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	18009.82	810.44

工程单价计算表

C20砼边墙, 墙厚30cm 工程

单价编号: 6

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

C20砼底板，厚10cm 工程

单价编号：7

定额单位：100m³

定额编号:04035+04264*1.03+04279*1.03。 施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。 场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			18532.44
1.1	人工费		元			2602.34
	人工		工时	439	3.46	1518.94
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			12799.01
	水		m ³	70	1.00	70.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	122.55	12622.65
	其他材料费		%	0.5	12692.65	63.46
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			1370.09
	振动器	变频机组 容量4.5kVA	台时	18.73	8.65	162.01
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	13.545	35.08	475.16
	离心水泵	单级双吸 功率20kW	台时	9.55	24.20	231.11
	其他机械费		%	1	868.28	8.68
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	16771.44	754.71
1.5	现场经费		元	6%	16771.44	1006.29
2	施工管理费		元	3.7%	18532.44	685.70
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	2728.69	895.01
4	企业利润		元	7%	20113.15	1407.92
5	价差		元			13723.90
	人工		工时	752.12	4.00	3008.48
	机械工		工时	36.517	4.00	146.07
	水泥	42.5MPa	t	33.2234	77.43	2572.49

工程单价计算表

C20砼底板，厚10cm 工程

单价编号：7

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 8

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

预制C25小型混凝土板(块)，厚15cm，人工运输100m安装 工程

单价编号：9

定额单位：100m³

定额编号:04183+04214+04215*2。 施工方法: 装、运、卸、堆、空回。 模板制作、拆除、修理、混凝土拌和、场内运输、浇筑、养护、堆放。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			23598.69
1.1	人工费		元			6539.40
	人工		工时	1714	3.46	5930.44
	人工		工时	158	3.46	546.68
	人工		工时	18	3.46	62.28
1.2	材料费		元			14051.33
	水		m ³	240	1.00	240.00
	专用钢模板		kg	81.16	3.00	243.48
	铁件		kg	14.83	5.65	83.79
	C25纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.55 最大粒径40mm	m ³	102	130.56	13317.12
	其他材料费		%	1	13884.39	138.84
	零星材料费		%	4	702.48	28.10
1.3	机械使用费		元			765.55
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.36	19.40	356.18
	振动器	平板式 功率2.2kW	台时	26.8	2.71	72.63
	载重汽车	载重量5t	台时	1.12	42.94	48.09
	双胶轮车		台时	92.8	0.82	76.10
	其他机械费		%	7	553.00	38.71
	双胶轮车		台时	190	0.82	155.80
	双胶轮车		台时	22	0.82	18.04
1.4	其他直接费		元	4.5%	21356.28	961.03
1.5	现场经费		元	6%	21356.28	1281.38
2	施工管理费		元	3.7%	23598.69	873.15
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	6627.02	2173.66
4	企业利润		元	7%	26645.50	1865.19
5	价差		元			18465.37
	人工		工时	1890	4.00	7560.00
	机械工		工时	25.324	4.00	101.30
	专用钢模板		kg	81.16	2.42	196.41

工程单价计算表

预制C25小型混凝土板(块), 厚15cm, 人工运输100m安装 工程

单价编号: 9

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

现浇混凝土拆除底板，运距2km丢弃 工程

单价编号：10

定额单位：100m³

定额编号:04445+01220。 施工方法: 岩石破碎机拆除混凝土。 挖装、运输、卸除、空回。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			5790.23
1.1	人工费		元			64.01
	人工		工时	11	3.46	38.06
	人工		工时	7.5	3.46	25.95
1.2	材料费		元			29.62
	零星材料费		%	4	740.50	29.62
1.3	机械使用费		元			5146.40
	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m ³	台时	45.82	87.93	4028.95
	其他机械费		%	10	4028.95	402.90
	单斗挖掘机	液压 斗容0.6m ³	台时	1.16	87.93	102.00
	自卸汽车	载重量5t	台时	13.25	46.23	612.55
1.4	其他直接费		元	4.5%	5240.03	235.80
1.5	现场经费		元	6%	5240.03	314.40
2	施工管理费		元	3.7%	5790.23	214.24
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	562.50	184.50
4	企业利润		元	7%	6188.97	433.23
5	价差		元			2929.16
	人工		工时	18.5	4.00	74.00
	机械工		工时	144.071	4.00	576.28
	柴油	0#	kg	566.885	4.02	2278.88
6	风险金		元	0%	9551.36	0.00
7	税金		元	9%	9551.36	859.62
	合计		元			10410.98
	单价		元			104.11

工程单价计算表

C20砼拉杆 工程

单价编号：11

定额单位：100m³

定额编号:04115+04264*1.03+04279*1.03。 其他混凝土，零星结构 施工方法：场内配运水泥、骨料、投料、加水、加外加剂、搅拌、出料、清洗。 装、运、卸、清洗。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			20438.25
1.1	人工费		元			4598.76
	人工		工时	1016	3.46	3515.36
	人工		工时	249.26	3.46	862.44
	人工		工时	63.86	3.46	220.96
1.2	材料费		元			13040.40
	水		m ³	120	1.00	120.00
	C20纯混凝土	42.5MPa 2级配 水灰比0.6 最大粒径40mm	m ³	103	122.55	12622.65
	其他材料费		%	2	12742.65	254.85
	零星材料费		%	2	1292.22	25.84
	零星材料费		%	6	284.31	17.06
1.3	机械使用费		元			856.99
	振动器	插入式 功率1.1kW	台时	35.6	1.96	69.78
	风(砂)水枪	耗风量6m ³ /min	台时	7.44	35.08	261.00
	其他机械费		%	10	330.78	33.08
	混凝土搅拌机	出料0.4m ³	台时	18.54	19.40	359.68
	双胶轮车		台时	85.49	0.82	70.10
	双胶轮车		台时	77.25	0.82	63.35
1.4	其他直接费		元	4.5%	18496.15	832.33
1.5	现场经费		元	6%	18496.15	1109.77
2	施工管理费		元	3.7%	20438.25	756.22
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	4682.15	1535.75
4	企业利润		元	7%	22730.22	1591.12
5	价差		元			15982.24
	人工		工时	1329.12	4.00	5316.48
	机械工		工时	24.102	4.00	96.41
	水泥	42.5MPa	t	33.2234	77.43	2572.49
	碎石		m ³	86.6671	40.00	3466.68
	中砂	机制砂	m ³	56.6273	80.00	4530.18

工程单价计算表

C20砼拉杆 工程

单价编号: 11

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 人工 工程

单价编号: 12

定额单位: t

施工方法: 定额编号:04430。 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			4110.27
1.1	人工费		元			384.06
	人工		工时	111	3.46	384.06
1.2	材料费		元			3310.75
	钢筋		t	1.07	3000.00	3210.00
	铁丝	8#	kg	4	5.26	21.04
	焊条		kg	7.22	6.50	46.93
	其他材料费		%	1	3277.97	32.78
1.3	机械使用费		元			128.69
	载重汽车	载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
	电焊机	交流25kVA	台时	10	10.81	108.10
	其他机械费		%	1	127.42	1.27
1.4	其他直接费		元	4.5%	3823.50	172.06
1.5	现场经费		元	3%	3823.50	114.71
2	施工管理费		元	3.5%	4110.27	143.86
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	386.08	126.63
4	企业利润		元	7%	4380.76	306.65
5	价差		元			936.43
	人工		工时	111	4.00	444.00
	机械工		工时	0.585	4.00	2.34
	钢筋		t	1.07	441.67	472.59
	汽油	92#	kg	3.24	5.40	17.50
6	风险金		元	0%	5623.84	0.00
7	税金		元	9%	5623.84	506.15
	合计		元			6129.99
	单价		元			6129.99

工程单价计算表

普通标准钢模板制作 工程

单价编号：13

定额单位：100m²

施工方法：		定额编号:05001。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			668.26
1.1	人工费		元			41.52
	人工		工时	12	3.46	41.52
1.2	材料费		元			537.83
	组合钢模板		kg	79.57	3.00	238.71
	型钢		kg	42.97	3.00	128.91
	铁件		kg	1.5	5.65	8.48
	焊条		kg	0.5	6.50	3.25
	卡扣件		kg	25.33	5.84	147.93
	其他材料费		%	2	527.28	10.55
1.3	机械使用费		元			25.41
	载重汽车	载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
	电焊机	交流25kVA	台时	0.7	10.81	7.57
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.06	19.43	1.17
	其他机械费		%	5	24.20	1.21
1.4	其他直接费		元	4.5%	604.76	27.21
1.5	现场经费		元	6%	604.76	36.29
2	施工管理费		元	5.7%	668.26	38.09
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	43.41	14.24
4	企业利润		元	7%	720.59	50.44
5	价差		元			364.17
	人工		工时	12	4.00	48.00
	机械工		工时	0.546	4.00	2.18
	组合钢模板		kg	79.57	2.42	192.56
	型钢		kg	42.97	2.50	107.43
	汽油	92#	kg	2.592	5.40	14.00
6	风险金		元	0%	1135.20	0.00
7	税金		元	9%	1135.20	102.17
	合计		元			1237.37
	单价		元			12.37

工程单价计算表

普通标准钢模板安装拆除 工程

单价编号：14

定额单位：100m²

施工方法：		定额编号:05002。 预埋铁件制作，模板运输，模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。				
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			2205.17
1.1	人工费		元			698.92
	人工		工时	202	3.46	698.92
1.2	材料费		元			831.69
	预埋铁件		kg	121.68	6.02	732.51
	混凝土柱		m ³	0.28	250.00	70.00
	焊条		kg	1.98	6.50	12.87
	其他材料费		%	2	815.38	16.31
1.3	机械使用费		元			465.02
	汽车起重机	起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
	电焊机	交流25kVA	台时	2	10.81	21.62
	其他机械费		%	5	442.88	22.14
1.4	其他直接费		元	4.5%	1995.63	89.80
1.5	现场经费		元	6%	1995.63	119.74
2	施工管理费		元	5.7%	2205.17	125.69
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	778.33	255.29
4	企业利润		元	7%	2586.15	181.03
5	价差		元			1166.02
	人工		工时	202	4.00	808.00
	机械工		工时	22.95	4.00	91.80
	汽油	92#	kg	49.3	5.40	266.22
6	风险金		元	0%	3933.20	0.00
7	税金		元	9%	3933.20	353.99
	合计		元			4287.19
	单价		元			42.87

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装拆除 工程

单价编号：15

定额单位：100m²

定额编号:05006+05007。 施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 预埋铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒拉筋割断。						
序号	名称	型号规格	计量单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	直接费		元			6598.52
1.1	人工费		元			823.48
	人工		工时	67	3.46	231.82
	人工		工时	171	3.46	591.66
1.2	材料费		元			4267.20
	锯材		m ³	2.24	833.63	1867.33
	铁钉		kg	4.23	5.58	23.60
	铁件		kg	20.69	5.65	116.90
	其他材料费		%	2	2007.83	40.16
	铁钉		kg	1.17	5.58	6.53
	铁丝	8#	kg	1.04	5.26	5.47
	预埋铁件		kg	312.82	6.02	1883.18
	混凝土柱		m ³	0.99	250.00	247.50
	焊条		kg	5.08	6.50	33.02
	其他材料费		%	2	2175.70	43.51
1.3	机械使用费		元			880.83
	载重汽车	载重量5t	台时	1.63	42.94	69.99
	钢筋弯曲机	直径6~40	台时	0.43	10.74	4.62
	钢筋切断机	功率20kW	台时	0.16	19.43	3.11
	圆盘锯		台时	4.55	14.74	67.07
	双面刨床		台时	3.8	12.85	48.83
	其他机械费		%	5	193.62	9.68
	汽车起重机	起重量5t	台时	11.6	49.56	574.90
	电焊机	交流25kVA	台时	6.51	10.81	70.37
	其他机械费		%	5	645.27	32.26
1.4	其他直接费		元	4.5%	5971.51	268.72
1.5	现场经费		元	6%	5971.51	358.29
2	施工管理费		元	5.7%	6598.52	376.12
3	社会保障及企业计提费		元	32.8%	996.70	326.92
4	企业利润		元	7%	7301.56	511.11

工程单价计算表

普通平面木模板制作、安装拆除 工程

单价编号: 15

定额单位: 100m²

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运水泥，装运卸150m 工程

单价编号: 16

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

双胶轮车运钢材，装运卸150m 工程

单价编号: 17

定额单位: 100t

[illegible]

工程单价计算表

人工装卸双胶轮车运砂，运距150m 工程

单价编号: 18

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

人工装卸双胶轮车运碎石, 运距150m 工程

单价编号: 19

定额单位: 100m³ 成品堆方

[illegible]

工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板 工程

单价编号: 20

定额单位: 100m²

[illegible]

人工费单价汇总表

招标编号:

工程名称: 上林县澄泰乡圩底村下勉庄至停汉庄渠道防渗工程

[illegible]